
oznaczenie sprawy: ZP.321.15.2015
nr kor.:

Ośrodek Pomocy Społecznej
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

dostawa bonów towarowych na opał dla świadczeniobiorców Ośrodka Pomoc Społecznej w Gliwicach

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Sodexo Benefits And Rewards Services Polska Sp. z o.o.
Kłobucka 25, 02-699 Warszawa z ceną 799 980,00 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

ilość
punktów

na terenie
miasta
Gliwice

Liczba pkt
w kryterium
liczba dni

od zamówienia
do dostawy

bonów

Łączna
punktacja

1.
Sodexo Benefits And Rewards
Services Polska Sp. z o.o.
Kłobucka 25, 02-699 Warszawa

40,00 40,00 20,00 100,00

Zawiadomienie podlega publikacji od 14-10-2015 r. do 14-11-2015 r.

14-10-2015 r.
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

________________________________________
(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p6128f39392_EX_OPS_05.html

